
str. 1 
 

[ 

Wpisz cytat z  

 

 

SR.020.84.2019 

 

Zarządzenie nr 84/2019 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
w sprawie powołania składu osobowego Kierunkowych Zespołów  

ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (Dz.U.2018 poz. 1668 z póź. zm.), w zw. z § 96 ust. 3 pkt. 1 Statutu PWSZ  

wprowadzonego w życie z dniem 1 października 2019 r. Uchwałą nr 31/2019 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 

14 czerwca 2019 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje Kierunkowe Zespoły ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w składzie: 

I. Kierunek Administracja, studia pierwszego i drugiego  stopnia 

1. prof.  dr hab. Ryszard Herbut 

2. prof. dr hab. Andrzej Jabłoński 

3. prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

4. dr hab. Piotr Szymaniec, przewodniczący 

5. dr Paweł Selera 

6. dr Łukasz Mikowski 

7. dr Waldemar Sęczyk, zastępca przewodniczącego 

8. dr Małgorzata Sosnowska 

9. dr Grzegorz Kamieński 

10. Martyna Lizak, studentka 

11. Mikołaj Kuś, student 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

I. Kierunek: Architektura wnętrz, studia pierwszego stopnia 

1. prof. dr hab.  Jerzy Charytonowicz 

2. prof. dr hab. Alojzy Gryt 

3. dr Katarzyna Gemborys 

4. dr inż. arch. Piotr Kmiecik, przewodniczący 

5. dr inż. arch Łukasz Szatanek 

6. dr inż. arch Agnieszka Włostowska 

7. dr Małgorzata Wiszniowska, zastępca przewodniczącego 

8. mgr Jolanta Golubińska 

9. Beata Kania, studentka 

10. Marta Sobczyńska, studentka 

 

II. Kierunek: Bezpieczeństwo i higiena pracy, studia pierwszego stopnia 

1. prof. zw. dr hab. Paweł Frącz, przewodniczący 

2. dr hab. Szymon Salamon 

3. dr inż. Iwona Romanowska-Słomka, zastępca przewodniczącego 

4. dr Tomasz Orzech 

5. dr Łukasz Niedźwiecki 

6. dr inż. Wojciech M. Chmura 

7. mgr Kazimiera Marzec 

8. Małgorzata Bąk, dyrektor Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałbrzychu, 

interesariusz zewnętrzny 

9. Julia Ptak, studentka 

10. Joanna Dalecka, studentka 

 

III.  Kierunek: Logistyka, studia pierwszego i drugiego stopnia 

1. prof. dr hab. inż. Jerzy Szkutnik,  przewodniczący 

2. dr hab. inż. Andrzej Zieliński 

3. dr hab. Lech Kurowski 

4. dr inż. Mateusz Gorczyca 

5. dr inż. Marian Molasy 



str. 3 
 

6. dr Beata Detyna, zastępca przewodniczącego 

7. dr inż. Joanna Nowicka 

8. dr Beata Mucha 

9. dr Piotr Kowalski 

10. dr inż. Andrzej Dyszewski 

11. mgr Piotr Sylwestrzak 

12. mgr Rafał Palonek, przedstawiciel Lean Management Consulting Group, 

interesariusz zewnętrzny  

13. mgr inż. Dariusz Basta, dyrektor ds. produkcji i infrastruktury Ronal, interesariusz 

zewnętrzny 

14. mgr Hiroki Nukui, dyrektor ds. administracyjnych NSK, interesariusz zewnętrzny 

15. Anna Ciesielska, studentka 

16. Mateusz Jakubczak, student 

 

IV. Kierunek: Pedagogika, studia pierwszego stopnia 

1. prof. zw. dr hab. Henryk Gradkowski, przewodniczący 

2. dr Małgorzata Radyńska, zastępca przewodniczącego 

3. dr Antoni Kulpa 

4. dr Jarosław Zagrobelny  

5. dr Anna Tutaj  

6. mgr inż. Ewa Dziubak 

7. mgr Mariusz Augustyniak 

8. mgr Maria Bussler 

9. mgr Dorota Dąbrowska – interesariusz zewnętrzny – Szkoła Podstawowa w Starych 

Bogaczowicach 

10. mgr Agnieszka Śniegocka – interesariusz zewnętrzny –Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 2 w Wałbrzychu 

11. Ewa Chomyszyn, studentka 

12. Joanna Soćko, studentka 

 

 



str. 4 
 

V. Kierunek: Kosmetologia, studia pierwszego stopnia 

1. dr hab. Anna Szemik-Hojniak, przewodnicząca 

2. dr Arletta Moroch 

3. dr Monika Gawłowska, zastępca przewodniczącej 

4. dr Martyna Przewłocka-Gągała 

5. dr Krystian Niedojad 

6. mgr Katarzyna Fitrzyk  

7. Patrycja Król, właściciel Salonu Kosmetycznego „HEBE” w Wałbrzychu, 

interesariusz zewnętrzny 

8. Martyna Radyńska, studentka 

 

VI. Kierunek: Techniki dentystyczne, studia pierwszego stopnia 

1. prof. dr hab. Anna Kurnatowska, przewodnicząca 

2. dr hab. Danuta Nowakowska 

3. dr Maciej Żak, zastępca przewodniczącego 

4. dr Mirosław Januszewski 

5. mgr Joanna Świętkowska 

6. mgr Krzysztof Żak 

7. mgr Elżbieta Lis 

8. Karolina Janik, studentka 

9. Anetta Żak, „Partner Dental” S.C., interesariusz zewnętrzny 

10. Adriana Bielakiewicz, studentka 

 

VII. Kierunek: Filologia, studia pierwszego stopnia 

1. dr Ewa Rychter, przewodnicząca 

2. dr Anna Pełczyńska 

3. mgr Aleksandra Pawlak, zastępca przewodniczącej 

4. mgr Robert Pritchard 

5. mgr Paulina Płachecka 

6. mgr Daniel Sierakowski 

7. Magdalena Kętrzyńska, studentka 



str. 5 
 

8.  Martyna Burblis, studentka 

9. Piotr Sylwestrzak, interesariusz zewnętrzny 

10. Małgorzata Cisowska, interesariusz zewnętrzny 

11. Adrianna Dzula, interesariusz zewnętrzny 

§ 2 

Powołuję Radę Programową Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu dla kierunku Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia w składzie: 

1. prof. dr hab.  n. med. Ryszard Andrzejak, przewodniczący 

2. dr n. med. Roman Szełemej, interesariusz zewnętrzny 

3. dr n. med. Konrad Kudłacik  

4. lek. med. Radosław Fluder 

5. mgr pielęgniarstwa Małgorzata Kowalik, zastępca przewodniczącego 

6. mgr pielęgniarstwa Barbara Chabab 

7. mgr pielęgniarstwa Krystyna Łuba 

8. Joanna Brzezińska, studentka 

9. Piotr Brzostek, student 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 68/2019 z dnia 10 października 2019 r. w sprawie uaktualnienia 

składu osobowego Kierunkowych Zespołów ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


